公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

一、合并报表范围变动情况（新增2家，注销2家）

1.2021年5月13日，迦南比逊收到南京市高淳区行政审批局出具《公司准予注销登记通知书》，南京迦南众心和医药科

技有限公司已注销完毕。

2.2021年8月20日，公司收到全资子公司迦楠健康通知，迦南健康与法尔森科技（上海）有限公司友好协商，共同投资

设立浙江迦楠法尔森工程技术有限公司，注册资本500万元，迦楠健康出资275万元，占注册资本55%，为其控股股东。

3.2021年12月7日，迦楠健康收到永嘉县市场监督管理局出具《公司准予注销登记通知书》，浙江迦楠法尔森工程技术

有限公司已注销完毕。

4.2021年12月24日，公司收到全资子公司迦楠健康通知，迦楠健康与法尔森科技（上海）有限公司共同投资设立上海六

迦工程技术有限公司，注册资本500万元，迦楠健康出资275万元，占注册资本55%，为其控股股东。

截至报告期末，上述子公司已纳入公司合并报表范围。

二、控股子公司其他事项

1.2021年1月8日，公司控股子公司迦南飞奇因业务发展需要，对公司经营范围进行了变更，具体内容详见公司披露在巨

潮资讯网的相关公告（公告编号：2021-003）。

2.2021年1月20日，公司控股子公司迦南凯鑫隆和迦南小蒋获得了高新技术企业证书，具体内容详见公司披露在巨潮资

讯网的相关公告（公告编号：2021-005）。

3.2021年6月4日，公司控股子公司上海凯贤因业务发展需要，对公司住所进行了变更，具体内容详见公司披露在巨潮资

讯网的相关公告（公告编号：2021-038）。

浙江迦南科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

 65

4.2021年6月30日，公司收到控股子公司迦南凯鑫隆通知和瑞安市市场监督管理局出具的《公司登记基本情况》，因迦

南凯鑫隆部分少数股东以减资方式退出及减少持股比例，迦南凯鑫隆全体股东同意对注册资本进行变更。减资完成后，迦南

凯鑫隆注册资本由1000万元减少至902.043万元，公司持有迦南凯鑫隆股权比例由78.95%调整至87.52%。

5.2021年9月8日，公司全资孙公司南京比逊医药科技有限公司因业务发展需要，对其经营范围进行了变更，取得了新的

《营业执照》。

浙江迦南科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

 66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 34,715,406 13.50% 35,573,122 0 0 6,669,000 42,242,122 76,957,528 26.28%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 34,715,406 13.50% 34,255,599 0 0 6,669,000 40,924,599 75,640,005 25.83%

其中：境内法人持股 0 0.00% 18,840,580 0 0 0 18,840,580 18,840,580 6.43%

境内自然人持股 34,715,406 13.50% 15,415,019 0 0 6,669,000 22,084,019 56,799,425 19.40%

4、外资持股 0 0.00% 1,317,523 0 0 0 1,317,523 1,317,523 0.45%

其中：境外法人持股 0 0.00% 1,317,523 0 0 0 1,317,523 1,317,523 0.45%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 222,509,494 86.50% 0 0 0 -6,669,000 -6,669,000 215,840,494 73.72%

1、人民币普通股 222,509,494 86.50% 0 0 0 -6,669,000 -6,669,000 215,840,494 73.72%

2、境内上市的外资股  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股  0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 257,224,900 100.00% 35,573,122 0 0 0 35,573,122 292,798,022 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司2020年度向特定对象发行股票事项已完成，公司向12名特定对象发行人民币普通股（A股）股票35,573,122

股，发行价格7.59元/股，上述新增股份已于2021年12月22日在深圳证券交易所创业板上市。

2、高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年4月15日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意浙江迦南科技股份有限公司向特定对象发行股票注册

的批复》（证监许可[2021]1175号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请，公司向12名特定对象发行人民币普通股（A

股）股票35,573,122股，发行价格7.59元/股，上述新增股份已于2021年12月22日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

浙江迦南科技股份有限公司 2021 年年度报告全文